
Lucie L. (pryskyřice) ID 123343 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:21

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás v mém obchůdku, který se snažím neustále rozšiřovat a připravovat novinky. V současné době zde nabízím také
výrobky mé kamarádky (najdete je v sekci GELOVÉ SVÍČKY, KORÁLKOVÉ SOUPRAVY A KOŘENKY). Ostatní nabídka je má
vlastní tvorba. Doufám, že Vás něco zaujme a ozvete se:-)

 Zboží můžete vrátit do 14 dnů bez udání důvodu. Pokud Vám zboží přijde poškozené určitě to spolu vyřešíme a to výměnou
zboží nebo vrácením peněz.

 Balíček zasílám většinou druhý pracovní den po přijetí platby, nejpozději však třetí den po obdržení platby. To bych ale dala
vědět - je to především u věcí, které nemám momentálně skladem a vyrábím na zakázku. O odeslání informuju zákazníka
emailem.

 Odepisuji každému zájemci i pokud se jedná pouze o dotaz na nějaký výrobek, proto pokud Vám má odpověď nepřišla, ozvěte
se mi, protože někdy zpráva nemusí dojít.

 Přeji příjemné brouzdání mou nabídkou a budu ráda, pokud si něco vyberete:-)

 Lucie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

